
 

UCHWAŁA  NR  6591/2023 

ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO 

Z  DNIA  18 maja 2023r. 

 

w sprawie:  wyrażenia zgody na nieodpłatne udostępnienie przez spółkę „Szpitale 

Wielkopolski” sp. z o.o. nieruchomości po dawnym hotelu pracowniczym 

położonej w Poznaniu przy ul. Dojazd 32 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2022r., poz. 2094 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala,  

co następuje:  

 

 

§ 1  

Wyraża się zgodę spółce „Szpitale Wielkopolski” sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu przy  

ul. Lutyckiej 34 na nieodpłatne udostępnienie na rzecz Komendy Miejskiej Państwowej Straży 

Pożarnej w Poznaniu nieruchomości zabudowanej przeznaczonym do rozbiórki budynkiem 

hotelu pracowniczego, położonej w Poznaniu przy ul. Dojazd 32, oznaczonej w ewidencji 

gruntów jako obręb Golęcin, arkusz mapy 27, działka nr 2/11 o pow. 0,5068 ha dla której Sąd 

Rejonowy Poznań – Stare Miasto w Poznaniu prowadzi księgę wieczystą KW nr 

PO1P/00361216/9, stanowiącej własność Województwa Wielkopolskiego i znajdującej się  

w użyczeniu spółki „Szpitale Wielkopolski” sp. z o.o., do ćwiczeń dla Jednostek Ochrony 

Przeciwpożarowej. 

 

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu oraz Prezesowi Zarządu 

„Szpitale Wielkopolski” sp. z o.o.  

 

§ 3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 
Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

 

 



UZASADNIENIE  

DO UCHWAŁY NR  6591/2023 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO  

Z DNIA  18 maja 2023r. 

 

 

Nieruchomość zabudowana budynkiem hotelu pracowniczego położona w Poznaniu 

przy ul. Dojazd 32, szczegółowo określona w § 1 niniejszej uchwały stanowi własność 

Województwa Wielkopolskiego i znajduje się w użyczeniu spółki „Szpitale Wielkopolski”  

sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu przy ul. Lutyckiej 34, na podstawie umowy nr DG/U/3/2021  

z dnia 11 maja 2021r. zawartej na czas nieokreślony.  

Komendant Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Poznaniu wystąpił z wnioskiem  

o wyrażenie zgody na udostępnienie obiektu położonego w Poznaniu przy ul. Dojazd 32  

do ćwiczeń dla Jednostek Ochrony Przeciwpożarowej. Przedmiotowy obiekt posiada wiele 

możliwości symulacji różnych zdarzeń dla działań grup specjalistycznych, takich jak 

Specjalistyczna Grupa Ratownictwa Wysokościowego lub Specjalistyczna Grupa 

Poszukiwawczo – Ratownicza.  

Spółka „Szpitale Wielkopolski” sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu przy ul. Lutyckiej 34, 

jako Biorący w użyczenie, po otrzymaniu zgody Użyczającego, zgodnie z zapisem § 7 umowy 

użyczenia zawartej w dniu 11 maja 2021r., przygotuje trójstronne porozumienie formalne 

regulujące współpracę między Komendą Miejską Państwowej Straży Pożarnej w Poznaniu, 

wykonawcą robót rozbiórkowych, tj. firmą T.K.J. Matuszewski sp. j. z siedzibą w Grudziądzu 

przy ul. Por. Krzycha 5, 86-300 Grudziądz oraz Spółką.    

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 
Wicemarszałek 

Krzysztof Grabowski 

  


